
Sınıfa Göre Sıralı

Tarih Saat Dersler Dersin Öğr. Üyesi Derslik
10 Kasım 2018 Cumartesi 12:00 YBS109 - Matematik I E.İMREN OREN3, OREN4
11 Kasım 2018 Pazar 09:00 YBS123 - Hukukun Tem. Kav. G. DEMİRARSLAN OREN3, OREN4
12 Kasım 2018 Pazartesi 09:00 YBS117 - İşletme Bil. Giriş Ş. ESEN 112,115,116
13 Kasım 2018 Salı 09:00 YBS121 - İktisat I R. ARSLAN 112,115,117
14 Kasım 2018 Carşamba 09:30 TDİ101 - Türk Dili I C. ŞEN 301,302
14 Kasım 2018 Carşamba 12:00 ENF181 - TBT-1 F.S.ÇAKIR 301,302
15 Kasım 2018 Perşembe 09:30 YDİ101 - Yabancı Dil I Ş. ORAL 303,304,202
15 Kasım 2018 Perşembe 12:00 YBS113 - Üniversite Kültürü S.G.ERGÜL OREN3, OREN4
16 Kasım 2018 Cuma 09:30 ATA101 - Atatürk İİT M.MUTLU 301,302
17 Kasım 2018 Cumartesi 09:00 YBS119 - Muhasebe I Y. ÖZ 112,115,116

Tarih Saat Dersler Dersin Öğr. Üyesi
10 Kasım 2018 Cumartesi 15:00 YBS209 - Yönetim Bilişim Sis. H. ÖZKÖSE OREN3, OREN4
11 Kasım 2018 Pazar 13:30 YBS211 - Sosyal Bil. Araşt. Yön. S. GÜLERYÜZ OREN3, OREN4
12 Kasım 2018 Pazartesi 13:30 YBS509 - GTİ K.ÇELİK 112,115,116
13 Kasım 2018 Salı 13:30 YBS207 - Veri Yapıları ve Alg. A. AYTEKİN 301,302,303,304, 214
14 Kasım 2018 Carşamba 13:30 YBS213 - İstatistik I F. S. ÇAKIR OREN3,OREN4
15 Kasım 2018 Perşembe 13:30 YBS203 - Yönet. ve Organizasyon Ş. ESEN OREN3, OREN4, AnfiB
17 Kasım 2018 Cumartesi 13:30 YBS215 - Pazarlama İlkeleri M. BAŞKOL 302,303,304

Tarih Saat Dersler Dersin Öğr. Üyesi Derslik
10 Kasım 2018 Cumartesi 13:30 YBS514 - Kantitatif Teknikler F. S. ÇAKIR OREN3, OREN4
12 Kasım 2018 Pazartesi 10:30 YBS504 - V.A. Yazılımları F. S. ÇAKIR OREN3, OREN4
13 Kasım 2018 Salı 10:30 YBS542 - Büyük Veri Analitiği H. ÖZKÖSE 301,302
14 Kasım 2018 Carşamba 16:30 YBS303 - Görsel Programlama A. AYTEKİN 301,302,303,304
15 Kasım 2018 Perşembe 10:30 YBS301 - Yöneylem Araştırması S. KARAYILMAZLAR OREN3, OREN4, AnfiB
16 Kasım 2018 Cuma 10:30 YBS305 - Web Tas. Ve İnt. Prog. A. AYTEKİN 302,303,304
17 Kasım 2018 Cumartesi 12:00 YBS307 - Bilgisayar Don. Sist. Yaz. K.ÇELİK 301,302,303

Tarih Saat Dersler Dersin Öğr. Üyesi Derslik
10 Kasım 2018 Cumartesi 16:30 YBS517 - Kurumsal Kaynak Pln. S. GÜLERYÜZ OREN3, OREN4
11 Kasım 2018 Pazar 15:00 YBS403 - Karar Destek Sistemleri H. ÖZKÖSE OREN3, OREN4
12 Kasım 2018 Pazartesi 15:00 YBS405 - Nesne Tabanlı Progr. A. AYTEKİN OREN3, OREN4
13 Kasım 2018 Salı 12:00 YBS401 - E-Ticaret ve E-Devlet K.ÇELİK OREN3, OREN4
14 Kasım 2018 Carşamba 15:00 YBS543 - Opt. Tek. Yeni Yak. H. ÖZKÖSE 301,302
15 Kasım 2018 Perşembe 15:00 YBS524 - Toplam Kalite Kontrolü S. KARAYILMAZLAR OREN3, OREN4
16 Kasım 2018 Cuma 15:30 YBS516 - Kurumsal Bilgi Sis. S. GÜLERYÜZ 301,302

YBS IV. SINIF

YBS III. SINIF

YBS II. SINIF

YBS I. SINIF

2018-2019 Güz Dönemi Vize Nihai Takvimi
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü



Tarihe Göre Sıralı

Tarih Saat Dersler Dersin Öğr. Üyesi S
12:00 YBS109 - Matematik I E.İMREN 1
13:30 YBS514 - Kantitatif Teknikler F. S. ÇAKIR 3
15:00 YBS209 - Yönetim Bilişim Sis. H. ÖZKÖSE 2
16:30 YBS517 - Kurumsal Kaynak Pln. S. GÜLERYÜZ 4
09:00 YBS123 - Hukukun Tem. Kav. G. DEMİRARSLAN 1
13:30 YBS211 - Sosyal Bil. Araşt. Yön. S. GÜLERYÜZ 2
15:00 YBS403 - Karar Destek Sistemleri H. ÖZKÖSE 4
09:00 YBS117 - İşletme Bil. Giriş Ş. ESEN 1
10:30 YBS504 - V.A. Yazılımları F. S. ÇAKIR 3
13:30 YBS509 - GTİ K.ÇELİK 2
15:00 YBS405 - Nesne Tabanlı Progr. A. AYTEKİN 4
09:00 YBS121 - İktisat I R. ARSLAN 1
10:30 YBS542 - Büyük Veri Analitiği H. ÖZKÖSE 3
12:00 YBS401 - E-Ticaret ve E-Devlet K.ÇELİK 4
13:30 YBS207 - Veri Yapıları ve Alg. A. AYTEKİN 2
09:30 TDİ101 - Türk Dili I C. ŞEN 1
12:00 ENF181 - TBT-1 F.S.ÇAKIR 1
13:30 YBS213 - İstatistik I F. S. ÇAKIR 2
15:00 YBS543 - Opt. Tek. Yeni Yak. H. ÖZKÖSE 4
16:30 YBS303 - Görsel Programlama A. AYTEKİN 3
09:30 YDİ101 - Yabancı Dil I Ş. ORAL 1
10:30 YBS301 - Yöneylem Araştırması S. KARAYILMAZLAR 3
12:00 YBS113 - Üniversite Kültürü S.G.ERGÜL 1
13:30 YBS203 - Yönet. ve Organizasyon Ş. ESEN 2
15:00 YBS524 - Toplam Kalite Kontrolü S. KARAYILMAZLAR 4
09:30 ATA101 - Atatürk İİT M.MUTLU 1
10:30 YBS305 - Web Tas. Ve İnt. Prog. A. AYTEKİN 3
15:30 YBS516 - Kurumsal Bilgi Sis. S. GÜLERYÜZ 4
09:00 YBS119 - Muhasebe I Y. ÖZ 1
12:00 YBS307 - Bilgisayar Don. Sist. Yaz. K.ÇELİK 3
13:30 YBS215 - Pazarlama İlkeleri M. BAŞKOL 2

15 Kasım 2018 
Perşembe

16 Kasım 2018      
Cuma

17 Kasım 2018 
Cumartesi

10 Kasım 2018 
Cumartesi

11 Kasım 2018      
Pazar

12 Kasım 2018 
Pazartesi

13 Kasım 2018          
Salı

14 Kasım 2018 
Çarşamba
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